


MP-009-2017        Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 2 

APLIECINĀJUMA KARTES SASTĀVS 

 

 

1. VISPĀRĪGĀ DAĻA (TI) 

ARHITEKTŪRAS DAĻAS TERITORIJAS SADAĻA (TS) 

BŪVPROJEKTA ĢENERĀLPLĀNS (ĢP) 

DARBU ORGANIZĒŠANAS PROJEKTS (DOP) .......................... 1.SĒJUMS 

 

2. IZMAKSU APRĒĶINS (T) ............................................................. 2.SĒJUMS 

 



MP-009-2017        Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 3 

SĒJUMA SATURS 

1. Apliecinājuma kartes dokumentācijas sastāvs ............................................... lapa 2 

2. Sējuma saturs ................................................................................................ lapa 3 

 

3. VISPĀRĪGĀ DAĻA ......................................................................................... lapa 4 

4. Būvkomersanta reģistrācijas apliecība ........................................................... lapa 5 

5. Būvprakses sertifikāts ceļu projektēšanā Nr.3-01386 .................................... lapa 6 

6. Būvprakses sertifikāts ceļu projektēšanā Nr. 3-01335 ................................... lapa 7 

7. Apdrošināšanas polises kopija ....................................................................... lapa 8-9 

8. Projektēšanas uzdevums ............................................................................... lapa 10-11 

9. VAS “Latvijas Valsts ceļi” vēstule Nr.4.5.6/4548 ............................................ lapa 12 

10. AS Sadales tīkls tehniskie noteikumi Nr.30EF60-06.06/550 .......................... lapa 13-14 

11. SIA Lattelecom tehniskie noteikumi Nr. LTN-1369 ........................................ lapa 15 

12. Valsts SIA ZMNI Vidzemes reģiona meliorācijas nodaļas 

tehniskie noteikumi Nr. V/1-34/205 ................................................................ lapa 16-18 

13. Projekta saskaņošanas protokoli ar zemes īpašniekiem ............................... lapa 19-23 

14. Informācija par ielu zemes vienībām .............................................................. lapa 24-25 

15. Inženier topogrāfiskais plāns .......................................................................... lapa 26-28 

 

16. TERITORIJAS SADAĻA ................................................................................ lapa 29 

17. Skaidrojošs apraksts ...................................................................................... lapa 30-35 

18. Vispārīgie rādītāji  ........................................................................................... lapa 36 (TS-1) 

19. Ģenerālplāns .................................................................................................. lapa 37 (ĢP-1-1) 

20. Ģenerālplāns .................................................................................................. lapa 38 (ĢP-1-2) 

21. Ģenerālplāns .................................................................................................. lapa 39 (ĢP-1-3) 

22. Kļavkalnu ielas garenprofils ............................................................................ lapa 40 (TS-2) 

23. Pļavu ielas garenprofils .................................................................................. lapa 41 (TS-3) 

24. Zemes klātnes un ielu segas konstrukcija ...................................................... lapa 42 (TS-4) 

25. Ass izspraušanas saraksts ............................................................................. lapa 43-45 

26. Darbu daudzumu kopsavilkums ..................................................................... lapa 46 

 

27. DARBU ORGANIZĀCIJAS PROJEKTS  ...................................................... lapa 47 

28. Vispārīgie rādītāji. Darbu organizācijas projekta plāns .................................. lapa 48 (DOP-1) 

 



MP-009-2017        Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 4 

VISPĀRĪGĀ DAĻA  



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 5



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 6



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 7



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 8



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 9



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 10



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 11



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 12



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 13



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 14



TEHNISKIE NOTEIKUMI  Nr.   LTN-1369 
                                                         Gulbenes  novads Beļavas pagasts Ozolkalns 

 
Datums: 16.05.2017 Pamatojums: Iesniegums 10.04.2017 

 

Pieprasītājs: SIA Marten projekti Kontakttālrunis: 26133944 

Zemes kadastra Nr. 50440120340,50440120346 
 

Objekta adrese: Gulbenes novads Beļavas pagasts Ozolkalns Kļavkalnu iela posmā no Kalna ielas līdz 
Saules ielai un Pļavu iela 

  
 

Kādam nolūkam izsniegti tehniskie noteikumi: 
 Kļavkalnu iela posmā no Kalna ielas līdz Saules ielai un Pļavu iela asvaltbetona seguma izbūves 

darbi. 
  

 

TEHNISKO NOTEIKUMU APRAKSTS  
 

Paskaidrojums: Uzrādītajā izbūves zonā ir SIA Lattelecom piederošie sakaru kabeļi gruntī , kas pašreiz 
nav ekspluatācijā 

 
Veicamo darbu apraksts un TN izpildes nosacījumi: 

1. Projektā paredzēt SIA Lattelecom esošo sakaru komunikāciju saglabāšanu un 
aizsardzību saskaņā ar LR Aizsargjoslu likumu un LR elektronisko sakaru likumu. 
Papildus aizsardzības darbi(čaulošana) ,kabeļu iznešana nav nepieciešama. 

  

2. TN derīgi 1 (vienu) gadu no to izdošanas datuma. 

  

 
Piezīmes: Saskaņā ar Elektronisko sakaru likuma 18. punkta 3. daļu elektronisko sakaru tīklu pēc 

nekustamā īpašuma īpašnieka vai valdītāja prasības pārvieto par attiecīgā nekustamā īpašuma 
īpašnieka vai valdītāja līdzekļiem. 

 
Projekta izstrādes gadījumā to saskaņot ar: 
 

1. SIA Lattelecom Reģionālā biznesa attīstības daļas, Vidzemes nodaļas, līniju aizsardzības 
nodaļas pārstāvi Gulbene Rīgas iela 24 tel.26553378 

Pēc darbu veikšanas izpilddokumentācija nododama  
  

   
Tehniskos noteikumus sagatavoja 

 SIA Lattelecom  
 Liniju uzraudzības inspektors 

 
amats, tālrunis:   

Datums:   

Paraksts:   

 
 

MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 15



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 16



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 17



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 18



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 19



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 20



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 21



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 22



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 23



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 24



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 25



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 26



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 27



MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 28



MP-009-2017        Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 29 

TERITORIJAS SADAĻA  



MP-009-2017        Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 30 
 

SKAIDROJOŠS APRAKSTS 
 

VISPĀRĒJĀ DAĻA 
Ievads 

Apliecinājuma kartes “Kļavkalnu ielas posmā no Kalna ielas līdz Saules ielai un Pļavu 

ielas atjaunošana” dokumentācija izstrādāta, pamatojoties uz Gulbenes novada domes pasūtījumu, 

izsniegtajiem tehniskajiem noteikumiem un veiktajām izpētēm. 

Būvprojekta mērķis – izstrādāt ielu segumu atjaunošanas risinājumus, nodrošinot 

satiksmes dalībnieku komfortablu un drošu pārvietošanos. Izstrādātā un saskaņotā apliecinājuma 

kartes dokumentācija kalpos par pamatu ielu segumu atjaunošanas darbiem. Projektēšanas darbi 

izpildīti ievērojot Latvijas būvnormatīvus. 

Projekta dokumentācijas izejas materiāli: 

1. Gulbenes novada domes projektēšanas uzdevums; 

2. VAS Latvijas Valsts ceļi vēstule Nr.4.5.6/4548; 

3. AS "Sadales tīkls" tehniskie noteikumi Nr.30EF60-06.06/550; 

4. SIA Lattelecom tehniskie noteikumi Nr. LTN-1369; 

5. VAS ZMNI Vidzemes reģiona meliorācijas nodaļas atzinums Nr. V/1-34/205; 

6. inženier topogrāfiskais plāns; 

 

Būvniecības ieceres objekts ir “Kļavkalnu ielas posmā no Kalna ielas līdz Saules ielai un 

Pļavu ielas posma atjaunošana”. Objekta adrese ir Ozolkalns, Beļavas pagasts, Gulbenes novads. 

Paredzētais būvniecības veids ir atjaunošana. 

  



MP-009-2017        Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 31 
 

ESOŠĀS SITUĀCIJAS RAKSTUROJUMS 
 

Atjaunojamie ielu posmi atrodas Ozolkalna ciematā, Beļavas pagastā. Objekta novietnes 

shēmu skatīt Rasējumā TS-1 “Vispārīgie rādītāji”. Kļavkalnu iela atjaunojama posmā starp Saules 

un Kalna ielu, bet Pļavu iela atzarojas no Kļavkalnu ielas posma. Kļavkalnu iela pēc tās funkcijas 

iedalāma vietējas nozīmes ielu grupā, un tās kategorija ir – teritoriju pieslēguma savienojums (D-

IV). Pļavu ielas kategorija – zemesgabalu pieslēguma savienojums (D-V). 

Ielu brauktuvju segums ir lielākoties nolietojies. Esošo segumu veido grants virskārta ar 

šķembu pamatu zem tās. Segums neatbilst plānotajam komforta līmenim ciematā – sausā laikā no 

nesaistīto minerālmateriālu seguma veidojas liels apjoms putekļu, kas negatīvi ietekmē ciemata 

iedzīvotāju vides kvalitāti, savukārt mitros laikapstākļos pārvietošanās pa ielām nav komfortabla. 

Esošais reljefs projektējamos ielu posmos ir ar izteiktu kritumu esošā maģistrālā grāvja 

virzienā (Kļavkalnu ielas PK 1+48.59). Ielu ūdens atvade ir vaļēja – esoši sāngrāvji, caurtekas un 

dabīgais reljefa kritums. Ielas klātnes robežās izvietotās caurtekas ir daļēji aizsērējušas – 

nepieciešama tīrīšana. Esošais ielu klātnes platums ir mainīgs – robežās no 3.50m līdz 5.00m. 

Esošo transporta plūsmu veido vietējas nozīmes satiksmes kustība. Projekta izstrādes 

ietvaros tika veikta vizuālā satiksmes intensitātes uzskaite. Vidējā uzskaitītā diennakts satiksmes 

intensitāte Kļavkalnu ielā ir 106 aut/dnn, bet Pļavu ielā – 28 aut/dnn.



MP-009-2017        Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 32 
 

PROJEKTA RISINĀJUMI 
 

Trases plāns un šķērsprofils 

Ielu trases projektētas pa esošajām ielu klātnēm, iekļaujoties ielu robežās. Atsevišķās vietās 

ielas klātne jau esošajā situācijā ir izvietota ārpus ielu robežām. Šo ielu posmu atjaunošana ir 

saskaņota ar zemes īpašniekiem (skatīt saskaņojumu protokolus, lapas 19-23). 

Kļavkalnu ielas trases sākums ir pie krustojuma ar Saules ielu, bet beigas – pieslēgumā 

Kalna ielai. Ielas kopējais trases garums sastāda 758.78m. Ielas brauktuve, atbilstoši Projektēšanas 

uzdevumam, projektēta 3.50 m plata + 0.50m x2 (nomales).  Ielas pieslēgumā Kalna ielai 

braucamā daļa paplašināta. Skatīt Ģenerālplānu ĢP-1-3. Ielas trasei projektētas 10 plāna līknes ar 

noapaļojuma rādiusiem R=45m līdz R=1000m. 

Pļavu ielas trases projektētais garums ir 406.79m. Ielas brauktuve, atbilstoši Projektēšanas 

uzdevumam, projektēta 3.50 m plata + 0.50m x 2 (nomales). Abos ielas pieslēgumos Kalna ielai 

braucamā daļa paplašināt uz 4.50m un 5.50m + 0.50m x 2 (nomales). Skatīt ģenerālplānu ĢP-1-2. 

Ielas trasei projektētas 4 plāna līknes ar noapaļojuma rādiusiem R=13m līdz R=800m. 

Tā kā ielām piekļaujošie īpašumi ir raksturojami kā teritorijas ar nelielu attīstības 

potenciālu, plānotais satiksmes pieauguma koeficients pieņemts 0.01.  

Perspektīvais satiksmes apjoms Kļavkalnu ielā aprēķināts 20 gadu periodam, un sastāda 

131aut/dnn.  

Na=N0(1+g)t 

Na=106 (1+0.01)21=131 (Aut/dnn) 

Perspektīvais satiksmes apjoms Pļavu ielā 20 gadu periodam sastāda 35 aut/dnn.  

Na=N0(1+g)t 

Na=28 (1+0.01)21=35 (Aut/dnn) 

 

N0 – sākotnējā satiksmes intensitāte (Aut/dnn) 

g – ikgadējais intensitātes pieaugums 

t – perspektīvais gads (paredzētais segas kalpošanas laiks līdz ielas segas atjaunošanai) 

 

Kļavkalnu iela pieskaitāma DIV ielu kategorijai un tās funkcija ir teritoriju pieslēguma 

savienojums, bet Pļavu iela – DV kategorijai un tās funkcija ir zemesgabalu pieslēguma 

savienojums. 

Par aprēķina automobili projektā pieņemts – 2-asu atkritumu savākšanas automobilis ar 

garumu 7.64m.  



MP-009-2017        Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 33 
 

Tā kā ielas projektētās klātnes platums sastāda 4.50m (3.50+2x0.50m), Kļavkalnu ielas 

posmā plānotas pretim braucoša transporta izmaiņas vietas – abos Pļavu ielas pieslēgumos 

Kļavkalnu ielai un Kļavkalnu ielas trases beigās – pieslēgumā Kalna ielai. Praktiski izmainīšanās 

iespējama arī visās vietās, kur ielām pieslēdzas nobrauktuvju segumi uz blakus teritorijām. 

Brauktuves šķērskritums projektēts vienpusējs – 1.8%, bet Kļavkalnu ielas maza rādiusa 

plāna līknēs (posms PK 6+65.11 līdz PK 7+20.05) – 3.0%, lietus ūdeni novadot uz esošajiem 

sāngrāvjiem. Šķērskrituma maiņas vietas skatīt ielu garenprofilos (Rasējumi TS-2 un TS-3). 

 
Segas konstrukcija 

Segas konstrukcijas Kļavkalnu un Pļavu ielās plānotas atbilstoši perspektīvajam satiksmes 

noslogojumam un esošajai situācijai:  

Ielas brauktuvei projektā tiek plānota sekojoša seguma atjaunošanas konstrukcija (1.TIPS): 

1. Karstais asfalts AC 11surf (SIII klase)     4cm 

2. Karstais asfalts AC16base (SIV klase)     4cm 

3. Nesaistītu minerālmateriālu pamata izlīdzinošā virskārta 0/45 (NIII klase) 12cm 

4. Esošās ielas pamatnes planēšana, atbilstoši projektētajiem augstumiem un 

šķērskritumiem. 

 

Pēc ielu segumu atjaunošanas veicama esošo nobrauktuvju segumu atjaunošana uz 

piekļaujošajiem īpašumiem (2.TIPS): 

1. nesaistītu minerālmateriālu segums (0/32s, N-III klase)    10cm 

       

Ielas nogāžu nostiprināšanai virs esošās caurtekas PK 1+48.59 paredzēta sekojoša 

konstrukcija (3.TIPS): 

1. Dabīgā akmens bruģa (izmēri hor.8-10cm, vert.10-12cm) nostiprinājuma izbūve 

caurtekas ieteces un izteces nogāzēm uz betona C16/20 pamata 15cm biezumā 

 

Plānotās nomales izbūvēt no nesaistītu minerālmateriālu seguma (0/32s, NIII klase) 8cm 

biezumā. 

Pēc segumu izbūves ielas klātnei piekļaujošās zālienu zonas (min.1m platumā) noplanēt, 

iegūstot līdzenas nogāzes ar vienmērīgu kritumu. Zāliena zonu atjaunošana ar auglīgu augsni, 

apsējot ar zāliena sēklām, seguma atjaunošanas darbu ietvaros nav paredzēta. 

Projektētajās nobrauktuvēs projektētos segumus pieslēgt pie esošajām reljefa atzīmēm. 

Materiāliem un darbu izpildei minimālās prasības noteiktas atbilstoši Ceļu specifikācijas 

2017, ja būvprojektā nav noteikts citādi. 



MP-009-2017        Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 34 
 

 
Inženierkomunikācijas 

Segumu atjaunošanas darbu ietvaros paredzēts saglabāt visus ielas klātnes daļā ieguldītos 

un izbūvētos inženiertīklus. Inženiertīklu pārbūves darbi nav paredzēti. 

 

Satiksmes organizācija 

Projektā paredzēts uzstādīt I izmēra grupas, 1. klases gaismu atstarojošās virsmas ceļa 

zīmes. Ceļa zīmes jāuzstāda atbilstoši rasējumam ”Ģenerālplāns” (ĢP-1-2 un ĢP-1-3). Uzstādot 

ceļa zīmes, ievērtēt redzamību un nepieciešamības gadījumā koriģēt būvprojektā paredzēto zīmju 

dislokāciju. 

Ceļa zīmju (vertikālo apzīmējumu) balsti – metāla, karsti cinkoti, cinka pārklājums, kas 

atbilst standarta LVS EN 12899‐1 virsmas pretkorozijas aizsardzības klasei SP1. Ceļa zīmju balsti 

jānostiprina apvidus līmenī, tos iebetonējot (betona daudzums vienam statnim 0,3x0,3x0,7m), 

statņu apakšējā galā jāievieto šķērslis, kas nodrošina pret to rotāciju ap asi vai izraušanu. Var būt 

alternatīvs risinājums, kas nodrošina ceļa zīmes stabilitāti. Metāla stabu caurules ārējam 

diametram jābūt ne mazākam par 60,0 mm, ar sieniņu biezumu caurulei ne mazāku par 2,5 mm. 

Ceļa zīmju statņa augšējā galā jāievieto plastmasas vai cita izturīga materiāla aizbāznis, kas visā 

ceļa zīmes kalpošanas laikā novērš ūdens iekļūšanu tajā. 

Ceļa zīmju (vertikālo apzīmējumu) un ceļa zīmju stabu uzstādīšana vai nomaiņa ietver 

zīmes dislokācijas vietas noteikšanu, balstu pamatu izveidošanu, balstu uzstādīšanu, ceļa zīmes 

piestiprināšanu 

 

Satiksmes organizācija būvdarbu laikā 

 
Būvorganizācijai, veicot būvdarbus, ir jāizpilda LR MK noteikumu Nr. 421 „Noteikumi 

par darba vietu aprīkošanu uz ceļiem” prasības. 

Pirms būvdarbu uzsākšanas būvuzņēmējam jāizstrādā satiksmes organizācijas shēmu 

būvdarbu laikā un tā jāsaskaņo Gulbenes novada domē un VAS „Latvijas Valsts ceļi”. 

 

Norādījumu būvuzņēmējam 
 

Būvuzņēmējam jāveic visi nepieciešamie pasākumi, lai nodrošinātu dabas aizsardzības 

likumu un noteikumu izpildi. Nav pieļaujama apkārtējās vides piesārņošana. Konkrētu būvdarbu 

veikšanas projektu izstrādā būvuzņēmējs, vadoties pēc viņa rīcībā esošajiem tehniskajiem 

resursiem. Veicot būvdarbus, ievērot Latvijā un Gulbenes novadā noteikto būvniecības kārtību un 

normatīvos aktus. Objekts ir nododams ekspluatācijā atbilstoši Latvijas Republikas likumdošanai. 



MP-009-2017        Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 35 
 

Būvuzņēmējam ir jāpielieto tādas būvniecības metodes, kuras nepiesārņo zemi, ūdeni un 

gaisu blakus teritorijā un gar būvmateriālu transportēšanas ceļiem. Būvuzņēmējam jāveic 

piesardzības pasākumi, kas ierobežo trokšņa, smaku, vibrāciju u.c. kaitīgo faktoru ietekmi uz 

personālu, kas atrodas būvlaukumā, kā arī blakus esošajiem iedzīvotājiem, gājējiem, braucējiem 

u.t.t. Būvuzņēmējam jānodrošina dažādu ūdens plūsmu: gruntsūdens, lietus ūdens, notekūdens u.c. 

novadīšanu, nekaitējot apkārtējai videi. Būvuzņēmējam darbs ir jāplāno un jāveic tā, lai jebkurā 

būvdarbu stadijā tiktu novērsta virszemes vai jebkuru citu ūdeņu uzkrāšanās būvbedrē. 

Būvuzņēmējam cenu un izmaksu aprēķinā ir jāietver visas izmaksas, kas saistītas ar dažādu 

ierobežojumu un speciālistu prasību ievērošanu būvlaukumā. Šādas prasības var izvirzīt vietējās 

varas pārstāvji, rajona Vides pārvaldes pārstāvji vai blakus esošo zemju īpašnieki. 

Būvdarbos izmantojamos būvmateriālus –šķembas, asfaltbetonu u.c. paredzēts piegādāt no 

būvuzņēmēja piedāvātajām būvmateriālu iegādes vietām, uzrādot pielietojamo materiālu 

sertifikātus un laboratorijas pārbaužu protokolus. Nepieciešamības gadījumā būvmateriālu ieguves 

vietas var saskaņot un reģistrēt normatīvajos aktos noteiktās iestādēs, saņemot atļaujas saskaņā ar 

Zemes dzīļu izmantošanas likumu un MK noteikumiem Nr. 239. 

Birstošos būvmateriālus un būvgružus būvuzņēmējs drīkst pārvadāt tikai segtās 

automašīnās. Asfaltbetona kravai transportēšanas laikā jābūt pārklātai. Pēc būvdarbu pabeigšanas 

Būvuzņēmējam ir jāsakārto un jāattīra būvlaukums no būvgružiem un pagaidu konstrukcijām.  

Par darba drošības tehniku un darba aizsardzību būvlaukumā ir atbildīgs būvuzņēmējs. 

Pirms būvdarbu uzsākšanas izstrādāt Darba aizsardzības plānu saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 

92 “Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus”. 

Veicot būvdarbus, ir jāprecizē uz vietas esošā situācija un jāvadās pēc apliecinājuma 

kartes dokumentācijā dotajām piezīmēm. Pirms segumu atjaunošanas būvdarbu realizācijas un 

materiālu iegādes, visus tehniskos risinājumus, materiālus un materiālu apjomus apspriest un 

saskaņot kopā ar pasūtītāju (vajadzības gadījumā pieaicinot arī projektētāju). 

 

Sastādīja:______________V.Caune 

 
 

 

















IELAS ASS IZSPRAUŠANAS SARAKSTS

1 TS 0+00.00 342257.960 662772.811 145.24
2 0+10.00 342256.031 662782.623 144.53
3 0+20.00 342254.102 662792.435 143.81
4 0+30.00 342252.173 662802.248 143.10
5 0+40.00 342250.244 662812.060 142.38
6 RLS 0+48.43 342248.618 662820.328 141.80
7 0+50.00 342248.317 662821.873 141.70
8 0+60.00 342246.550 662831.715 141.10
9 0+70.00 342245.029 662841.598 140.57
10 0+80.00 342243.755 662851.516 140.12
11 0+90.00 342242.730 662861.464 139.70
12 RLB 0+96.98 342242.162 662868.419 139.41
13 1+00.00 342241.942 662871.432 139.28
14 1+10.00 342241.215 662881.406 138.90
15 1+20.00 342240.489 662891.379 138.59
16 1+30.00 342239.762 662901.353 138.35
17 1+40.00 342239.035 662911.326 138.18
18 1+50.00 342238.308 662921.300 138.09
19 1+60.00 342237.581 662931.274 138.06
20 1+70.00 342236.854 662941.247 138.10
21 RLS 1+71.24 342236.764 662942.481 138.11
22 1+80.00 342236.165 662951.223 138.22
23 1+90.00 342235.576 662961.206 138.40
24 2+00.00 342235.086 662971.194 138.66
25 2+10.00 342234.696 662981.186 138.95
26 RLB 2+10.29 342234.686 662981.478 138.96
27 2+20.00 342234.394 662991.182 139.24
28 2+30.00 342234.092 663001.177 139.53
29 RLS 2+39.27 342233.813 663010.442 139.74
30 2+40.00 342233.789 663011.172 139.75
31 2+50.00 342233.187 663021.153 139.85
32 2+60.00 342232.060 663031.088 139.87
33 2+70.00 342230.412 663040.950 139.90
34 2+80.00 342228.247 663050.712 139.92
35 2+90.00 342225.572 663060.346 139.95
36 3+00.00 342222.394 663069.827 139.97
37 RLB 3+06.09 342220.215 663075.516 140.01
38 3+10.00 342218.759 663079.142 140.04
39 3+20.00 342215.032 663088.422 140.20
40 RLS 3+25.44 342213.006 663093.468 140.31
41 3+30.00 342211.267 663097.686 140.40
42 3+40.00 342207.189 663106.816 140.60
43 3+50.00 342202.749 663115.775 140.76
44 3+60.00 342197.954 663124.550 140.84
45 RLB 3+61.27 342197.321 663125.649 140.85
46 3+70.00 342192.943 663133.204 140.88
47 3+80.00 342187.930 663141.856 140.92
48 3+90.00 342182.916 663150.509 140.96
49 4+00.00 342177.902 663159.161 141.04
50 4+10.00 342172.889 663167.813 141.19
51 RLS 4+14.21 342170.778 663171.456 141.27
52 4+20.00 342167.915 663176.489 141.38
53 4+30.00 342163.085 663185.245 141.58
54 4+40.00 342158.402 663194.080 141.77
55 4+50.00 342153.867 663202.993 141.96
56 4+60.00 342149.481 663211.979 142.11

Y(E) Austrumi Z (augstums)

Kļavkalnu iela

Nr.p.k.
Ielas trases 

elementi
Pikets

Koordinātas

X(N) Ziemeļi

MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 43



IELAS ASS IZSPRAUŠANAS SARAKSTS

Y(E) Austrumi Z (augstums)
Nr.p.k.

Ielas trases 
elementi

Pikets
Koordinātas

X(N) Ziemeļi

57 4+70.00 342145.245 663221.038 142.18
58 4+80.00 342141.161 663230.166 142.20
59 4+90.00 342137.230 663239.360 142.24
60 5+00.00 342133.452 663248.619 142.31
61 RLB 5+01.38 342132.943 663249.902 142.32
62 5+10.00 342129.771 663257.917 142.41
63 5+20.00 342126.092 663267.216 142.53
64 RLS 5+26.68 342123.637 663273.422 142.63
65 5+30.00 342122.408 663276.512 142.69
66 5+40.00 342118.652 663285.780 142.87
67 RLB 5+49.98 342114.809 663294.995 143.08
68 5+50.00 342114.803 663295.010 143.08
69 RLS 5+56.91 342112.114 663301.369 143.25
70 5+60.00 342110.939 663304.233 143.33
71 5+70.00 342107.565 663313.644 143.58
72 5+80.00 342104.847 663323.266 143.84
73 5+90.00 342102.799 663333.052 144.09
74 6+00.00 342101.430 663342.956 144.29
75 6+10.00 342100.747 663352.930 144.38
76 RLB 6+19.55 342100.738 663362.482 144.42
77 6+20.00 342100.753 663362.928 144.42
78 6+30.00 342101.072 663372.923 144.45
79 6+40.00 342101.392 663382.918 144.48
80 6+50.00 342101.712 663392.913 144.52
81 6+60.00 342102.032 663402.908 144.58
82 RLS 6+65.11 342102.196 663408.013 144.63
83 6+70.00 342102.219 663412.905 144.69
84 6+80.00 342101.441 663422.869 144.87
85 6+90.00 342099.563 663432.686 145.09
86 RLB 6+98.73 342097.043 663441.036 145.34
87 RLS 6+99.87 342096.662 663442.110 145.37
88 7+00.00 342096.616 663442.237 145.38
89 7+10.00 342092.225 663451.198 145.69
90 7+20.00 342085.966 663458.971 145.98
91 RLB 7+20.05 342085.934 663459.003 145.98
92 RLS 7+22.33 342084.310 663460.613 146.04
93 7+30.00 342079.130 663466.263 146.19
94 RLB 7+38.68 342073.949 663473.222 146.30
95 7+40.00 342073.220 663474.322 146.33
96 7+50.00 342067.692 663482.656 146.65
97 TB 7+58.78 342062.842 663489.969 147.10

MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 44



IELAS ASS IZSPRAUŠANAS SARAKSTS

Y(E) Austrumi Z (augstums)
Nr.p.k.

Ielas trases 
elementi

Pikets
Koordinātas

X(N) Ziemeļi

1 TS 0+00.00 342233.717 662963.215 138.41
2 0+10.00 342223.778 662964.318 138.36
3 0+20.00 342213.839 662965.421 138.31
4 0+30.00 342203.900 662966.525 138.26
5 RLS 0+40.00 342193.961 662967.628 138.22
6 0+49.45 342184.571 662968.671 138.17
7 0+50.00 342184.022 662968.732 138.17
8 0+60.00 342174.091 662969.904 138.12
9 0+70.00 342164.176 662971.200 138.07
10 RLB 0+80.00 342154.277 662972.621 138.02
11 0+86.78 342147.574 662973.654 137.99
12 0+90.00 342144.396 662974.158 137.97
13 RLS 1+00.00 342134.519 662975.724 137.92
14 1+02.32 342132.227 662976.087 137.92
15 1+10.00 342125.271 662979.137 137.95
16 RLB 1+20.00 342119.988 662987.410 138.11
17 1+21.83 342119.672 662989.210 138.15
18 1+30.00 342118.750 662997.329 138.41
19 1+40.00 342117.622 663007.266 138.78
20 RLS 1+50.00 342116.495 663017.202 139.16
21 1+53.14 342116.141 663020.317 139.27
22 1+60.00 342115.250 663027.123 139.49
23 1+70.00 342113.535 663036.974 139.74
24 1+80.00 342111.330 663046.727 139.91
25 1+90.00 342108.640 663056.357 140.00
26 2+00.00 342105.473 663065.841 140.05
27 2+10.00 342101.835 663075.155 140.13
28 RLB 2+20.00 342097.736 663084.275 140.26
29 2+26.67 342094.750 663090.242 140.36
30 2+30.00 342093.212 663093.192 140.41
31 2+40.00 342088.587 663102.059 140.57
32 2+50.00 342083.963 663110.926 140.73
33 2+60.00 342079.339 663119.792 140.88
34 2+70.00 342074.715 663128.659 141.04
35 2+80.00 342070.091 663137.526 141.19
36 RLS 2+90.00 342065.467 663146.392 141.38
37 2+95.95 342062.717 663151.666 141.52
38 3+00.00 342061.429 663155.491 141.63
39 RLB 3+10.00 342063.516 663165.020 141.92
40 3+15.60 342067.562 663168.828 142.05
41 3+20.00 342071.337 663171.090 142.13
42 3+30.00 342079.915 663176.230 142.19
43 3+40.00 342088.493 663181.370 142.18
44 3+50.00 342097.071 663186.510 142.17
45 3+60.00 342105.649 663191.650 142.16
46 3+70.00 342114.227 663196.790 142.15
47 3+80.00 342122.805 663201.930 142.14
48 3+90.00 342131.383 663207.069 142.13
49 4+00.00 342139.961 663212.209 142.12
50 TB 4+06.79 342145.786 663215.700 142.11

TS - trases sākums
TB - trases beigas
RLS - riņķa līknes sākums
RLB - riņķa līknes beigas

Sastādīja:____________V.Caune

Pļavu iela

MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 45



DARBU DAUDZUMU KOPSAVILKUMS

Nr.p.k. Darbu nosaukums
Mēra 

vienība
Daudzums

Vienības 
cena, 
EUR

Summa,  
EUR

1 2 3 4 5 6

1 Sagatavošanas darbi

1.1 Būvuzņēmēja mobilizācija un satiksmes organizācija būvdarbu laikā kompl. 1.00

1.2 Esošo caurteku tīrīšana m 49.00

1.3 Ielas trases nospraušana un nostiprināšana dabā m 1165.57

2 Zemes klātne

2.1
Esošās ielas klātnes plānēšana, likvidējot sānu apaugumu un esošo ceļa segas materiālu 
izplanējot, atbilstoši projektētajiem ielu garenprofiliem

m² 5470.00

2.2 Sānu ievalku izbūve (h=0.20m no ceļa šķautnes), lieko grunti transportējot uz atbērtni m 50.00

3 Konstrukciju izbūve

3.1 1.segas konstrukcijas tips

3.1.1. Karstā asfalta dilumkārtas AC11 surf (S-III klase) izbūve 4cm biezumā m2 4305.00

3.1.2. Asfalta kārtu gruntēšana m2 4538.00

3.1.3. Karstā asfalta pamatkārtas AC-16 base (S-IV klase) izbūve 4cm biezumā m2 4538.00

3.1.4.
Nesaistītu minerālmateriālu pamata izlīdzinošās virskārtas (0/45, N-III klase) izbūve vidēji 
12cm biezumā m2 5938.00

Nomaļu segums

3.1.5. Nesaistītu minerālmateriālu nomales (0/32s) izbūve (h=8cm) m2 1170.00

3.2. 2.segas konstrukcijas tips

3.2.1.
Nobrauktuvju seguma atjaunošana (pieslēdzot jaunajam ielas seguma līmenim) no nesaistītu 
minerālmateriālu maisījuma (0/32s), vidēji 10cm biezumā m2 376.00

3.3. 3.segas konstrukcijas tips

3.3.1.
Dabīgā akmens bruģa (izmēri hor.8-10cm, vert.10-12cm) nostiprinājuma izbūve caurtekas 
ieteces un izteces nogāzēm  uz betona C16/20 pamata 15cm biezumā m2 17.00

4 Aprīkojums un labiekārtojums

4.1 Ceļa zīmju metāla stabu uzstādīšana gab. 4.00

4.2 Ceļa zīmes Nr. 206 uzstādīšana gab. 2.00

4.3 Ceļa zīmes Nr. 207 uzstādīšana gab. 2.00

4.4 Zāliena zonu gar ielas klātni noplanēšana - izlīdzināšana, min. 1m platumā m2 2150.00

A

B

C

D

Piezīmes:

1.Izbūves materiāli doti sablīvētā veidā, būvuzņēmējam ievērtēt uzirdinājuma koeficientu;

2.Pasūtītāja atbērtnes attālums līdz 10km;

3.Prasības izbūves materiāliem un darbu izpildei noteiktas atbilstoši "Ceļu specifikācijas 2017".

4.Būvuzņēmējam ievērtēt visus palīgmateriālus un darbus, kuri nepieciešami konkrēto būvdarbu pozīciju realizācijai;

5.Veicot jebkurus projektā paredzētos būvniecības darbus būvuzņēmējam ievērot ražotāju instrukcijas,

paskaidrojuma rakstu, būvdarbu specifikāciju un norādījumus. Rūpīgi iepazīties ar visu ceļa pārbūves būvprojektu;

Sastādīja:____________V.Caune

PAVISAM KOPĀ (C + D):

Kopā:

Pasūtītāja rezerve neplānotiem  darbiem (3% no A)

Kopā (A + B):

Pievienotās vērtības nodoklis  (21% no C):

MP-009-2017 Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 46



MP-009-2017        Kļavkalnu ielas posma un Pļavu ielas atjaunošana Lapa: 47 

DARBU ORGANIZĒŠANAS PROJEKTS 




	Titullapas 1
	BP sastavs
	Satura raditajs
	Starplapas
	Vispariga dala
	Skaidrojoss apraksts
	TS-1
	GP1-1
	GP1-2
	GP1-3
	TS-2
	TS-3
	TS-4
	Saraksti_Ozolkalns
	Saraksti_Ozolkalns2
	DOP1



